
ZARZĄDZENIE NR 95/20

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 20 lipca 2020 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 
1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

ZASTĘPGABURMISTRZA

) ---- —
Zbigniew Gałązka



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 95/20 
Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 20 lipca 2020 r.

Dochody budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 1 526 420,00 249 818,00 0,00 1 776 238,00
851 Ochrona zdrowia 75,00 38,00 0,00 113,00

85195 Pozostała działalność 75,00 38,00 0,00 113,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 75,00 38,00 113,00

852 Pomoc społeczna 1 526 345,00 249 780,00 0,00 1 776 125,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 535 922,00 56 156,00 0,00 592 078,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 535 922,00 56 156,00 592 078,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 8 311,00 3 477,00 0,00 11 788,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 8 311,00 3 477,00 11 788,00

85216 Zasiłki stałe 483 486,00 81 983,00 0,00 565 469,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 483 486,00 81 983,00 565 469,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 206 713,00 21 914,00 0,00 228 627,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 913,00 914,00 1 827,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 205 800,00 21 000,00 226 800,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 291 913,00 86 250,00 0,00 378 163,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 291 913,00 86 250,00 378 163,00

OGÓŁEM DOCHODY 1 526 420,00 249 818,00 0,00 1 776 238,00

ZASTĘPCABURMISTRZA

Zbigniew; Gałązka



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 95/20 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 20 lipca 2020 r.

Wydatki budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianie

600 Transport i łączność 545 411,00 30 000,00 30 000,00 545 411,00

60016 Drogi publiczne gminne 545 411,00 30 000,00 30 000,00 545 411,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe Własne 9 000,00 5 000,00 4 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 22 323,00 5 000,00 17 323,00
4270 Zakup usług remontowych Własne 387 226,00 30 000,00 417 226,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 126 862,00 20 000,00 106 862,00

750 Administracja publiczna 26 695,00 5 000,00 5 000,00 26 695,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 26 695,00 5 000,00 5 000,00 26 695,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii Własne 10 695,00 5 000,00 5 695,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej Własne 16 000,00 5 000,00 21 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 34 414,00 9 500,00 0,00 43 914,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 34 414,00 9 500,00 0,00 43 914,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 34 414,00 9 500,00 43 914,00

758 Różne rozliczenia 11 450,00 0,00 9 500,00 1 950,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 11450,00 0,00 9 500,00 1 950,00

4810 Rezerwy Własne 11 450,00 9 500,00 1 950,00

OGÓŁEM WYDATKI 617 970,00 44 500,00 44 500,00 617 970,00

ZAST BURMISTRZA

Zbigniew Gałązka


